
Tahun Anggaran : 2014

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH Formulir

RKA SKPD

2.2
PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah, Kepegawaian dan Persandian

Organisasi : 1 . 20 . 18 Kecamatan Lebaksiu

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 18 . 01 Kecamatan Lebaksiu

REKAPITULASI ANGGARAN BELANJA LANGSUNG BERDASARKAN PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN

JUMLAH

LOKASI

KEGIATAN

Belanja Pegawai Modal Jumlah

KODE Tahun n

Barang & Jasa

Tahun

n + 1

TARGET 

KINERJA

(KUANTITATIF)

2 3 5 6 7 8 = 5 + 6 + 7 941

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  1.090.000,00  46.250.000,00  0,00  47.340.000,00  0,00 1 paket1.20 . 1.20.18 . 01

 1.000.000,00  0,00  0,00  1.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan jasa surat menyurat 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 01

 9.000.000,00  0,00  0,00  9.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan 

listrik

12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 02

 8.000.000,00  0,00  335.000,00  7.665.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan alat tulis kantor 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 10

 3.500.000,00  0,00  145.000,00  3.355.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 11

 2.500.000,00  0,00  145.000,00  2.355.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan 

bangunan kantor

12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 12

 1.976.000,00  0,00  145.000,00  1.831.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 13

 2.364.000,00  0,00  0,00  2.364.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 15

 14.000.000,00  0,00  320.000,00  13.680.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyediaan makanan dan minuman 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 17

 5.000.000,00  0,00  0,00  5.000.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi 12 bulan1.20 . 1.20.18 . 01 . 18

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana 

Aparatur

 610.000,00  22.390.000,00  20.660.000,00  43.660.000,00  0,00 1 paket1.20 . 1.20.18 . 02

 4.000.000,00  0,00  145.000,00  3.855.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Pemeliharaan rutin/berkala rumah dinas 1 gedung1.20 . 1.20.18 . 02 . 21

 20.660.000,00  0,00  0,00  0,00  20.660.000,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor 1 gedung1.20 . 1.20.18 . 02 . 22

 16.000.000,00  0,00  320.000,00  15.680.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

12 bulan1.20 . 1.20.18 . 02 . 24

 3.000.000,00  0,00  145.000,00  2.855.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung 

kantor

12 bulan1.20 . 1.20.18 . 02 . 26

Program peningkatan pengembangan sistem 

pelaporan capaian kinerja dan keuangan

 12.749.000,00  6.151.000,00  0,00  18.900.000,00  0,00 1 paket1.22 . 1.20.18 . 06

 2.500.000,00  0,00  1.474.000,00  1.026.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyusunan renja dan lakip SKPD 10 buku1.22 . 1.20.18 . 06 . 06
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 7.000.000,00  0,00  6.960.000,00  40.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penatausahaan dan pelaporan administrasi 

keuangan daerah

12 bulan1.22 . 1.20.18 . 06 . 08

 9.400.000,00  0,00  4.315.000,00  5.085.000,00  0,00 Kec. LebaksiuSosialisasi dan Penunjang Operasional Bantuan 

Keuangan Desa

1 Tahun1.22 . 1.20.18 . 06 . 10

Program Peningkatan Pelayanan  5.572.000,00  2.045.000,00  0,00  7.617.000,00  0,00 1.20 . 1.20.18 . 07

 7.617.000,00  0,00  5.572.000,00  2.045.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penunjang Pelayanan Terpadu Kecamatan 1 15 desa1.20 . 1.20.18 . 07 . 01

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama 

Investasi

 2.149.000,00  3.851.000,00  0,00  6.000.000,00  0,00 1 paket1.16 . 1.20.18 . 15

 6.000.000,00  0,00  2.149.000,00  3.851.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyelenggaraan pameran investasi 1 paket1.16 . 1.20.18 . 15 . 10

Program peningkatan keamanan dan 

kenyamanan lingkungan

 1.475.000,00  5.525.000,00  0,00  7.000.000,00  0,00 1.19 . 1.20.18 . 15

 7.000.000,00  0,00  1.475.000,00  5.525.000,00  0,00 Penyiapan tenaga pengendali kemanan dan 

kenyamanan lingkungan

100 %1.19 . 1.20.18 . 15 . 01

Program Peningkatan Keberdayaan Masyarakat 

Perdesaan

 1.530.000,00  4.470.000,00  0,00  6.000.000,00  0,00 1.22 . 1.20.18 . 15

 6.000.000,00  0,00  1.530.000,00  4.470.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Koordinasi penanggulangan kemiskinan dan 

verifikasi data kemiskinan tingkat kecamatan

15 Desa1.22 . 1.20.18 . 15 . 05

Program Pengelolaan Keragaman Budaya  1.908.000,00  7.092.000,00  0,00  9.000.000,00  0,00 1 paket1.17 . 1.20.18 . 17

 9.000.000,00  0,00  1.908.000,00  7.092.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Fasilitasi Penyelenggaraan Hari Jadi Kab.Tegal 15 desa1.17 . 1.20.18 . 17 . 08

Program pengembangan wawasan kebangsaan  1.897.000,00  8.103.000,00  0,00  10.000.000,00  0,00 1 paket1.19 . 1.20.18 . 17

 10.000.000,00  0,00  1.897.000,00  8.103.000,00  0,00 Peningkatan kesadaran masyarakat akan nilai-nilai 

luhur budaya bangsa

1.19 . 1.20.18 . 17 . 03

Program peningkatan partisipasi masyarakat 

dalam membangun desa

 4.980.000,00  7.020.000,00  0,00  12.000.000,00  0,00 1 paket1.22 . 1.20.18 . 17

 12.000.000,00  0,00  4.980.000,00  7.020.000,00  0,00 Monitoring, evaluasi dan pelaporan 15 desa1.22 . 1.20.18 . 17 . 04

Program peningkatan peran serta dan 

kesetaraan jender dalam pembangunan

 415.000,00  7.085.000,00  0,00  7.500.000,00  0,00 1 paket1.11 . 1.20.18 . 18

 7.500.000,00  0,00  415.000,00  7.085.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Kegiatan pembinaan organisasi perempuan 15 desa1.11 . 1.20.18 . 18 . 01

Program perencanaan pembangunan daerah  3.704.000,00  13.296.000,00  0,00  17.000.000,00  0,00 1 paket1.06 . 1.20.18 . 21

 17.000.000,00  0,00  3.704.000,00  13.296.000,00  0,00 Kecamatan 

Lebaksiu

Penyelenggaraan musrenbang tingkat kecamatan 15 desa1.06 . 1.20.18 . 21 . 17
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Program Pemberdayaan Kelembagaan 

Kesejahteraan Sosial

 4.108.000,00  10.892.000,00  0,00  15.000.000,00  0,00 1.13 . 1.20.18 . 21

 15.000.000,00  0,00  4.108.000,00  10.892.000,00  0,00 Penyelenggaraan dan pengiriman musabaqoh 

tilawatil qur'an ( MTQ )

15 desa1.13 . 1.20.18 . 21 . 05

 42.187.000,00  144.170.000,00  20.660.000,00  207.017.000,00  0,00 Jumlah

NIP . 19600707 19921210 01

Slawi, 1 Januari 2014

Camat Lebaksiu

PIMPIN SURONO H, SH, M.Si
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